永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知原住民族行政局辦理「桃園市105年度第二屆原住民族語單詞競賽初賽」活動訊
息供參
教務處(教學＆設備)
發表人:

張貼在 : 2016/3/3 8:07:11

說明：

一、  依據本府原住民族行政局105年2月23日桃原教字第1050001739號函暨同年2月18日召開「105年

度推動原住民族語計畫」第二次研商會議紀錄辦理。

二、  旨揭競賽資訊如下：

(一)  參賽對象：

１、  國小組：以學校為單位，5至8人為一組。

２、  國中組：以學校為單位，5至8人為一組。

３、  瀕危組：以學校為單位，但可由國小至國中組隊，5至8人為一組。

(二)  競賽時間：105年3月20日（星期日)上午8時至下午5時。

(三)  競賽地點：桃園市原住民族文化會館（桃園市大溪區員林路1段29巷101號）。

(四)  報名期限：即日起至105年3月4日（星期五）下午5時前送件完成。

(五)  報名方式：以電子郵件（10029131@mail.tycg.gov.tw）或傳真（03-3366094）方式辦理。

三、  其他競賽規則及報名等詳細資訊，請至原住民族行政局局網─最新消息區下載(

http://ipb.tycg.gov.tw)。

http://163.30.202.2 2024/5/4 1:43:07 - 1

http://ipb.tycg.gov.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw